令和２年４月８日

保護者 様

  大阪市立中本小学校

校 長 井上 悦治

教科書給与、学習課題、教材等の配付について（お知らせ）

陽春の候、保護者の皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、別紙プリントにある通り、以下の日程で教科書給与や教材等を配付します。

 急な連絡になり、申し訳ありませんが、ご予定ください。

記

１．配付予定日

 ・４／１２(日)

「予備日：１３日（月）・１４日（火）」

  ※来校は、保護者１名のみでお願いします。

２．配付時間

・４/１２（日）の配付割り当て時間

グループ 配 付 時 間 主な配付物

①各学年の名字

「あ行～か行」

例）あだちさん

  きしもとさん 等

９：３０～ １０：００

教科書

学校だより等、お知らせ

学習課題

②各学年の名字

「さ行～た行」

例）さたけさん

  つださん   等

１０：１５～１０：４５

③各学年の名字

「な行～は行」

例）ぬまたさん

  ふなつさん  等

１１：００～１１：３０

④各学年の名字

「ま行～わ行」

例）もときさん

  ゆきむらさん 等

１１：４５～１２：１５

※１３日（月）・１４日（火）は午前９時３０分～午後１６時まで、随時対応します。

３．持ち物

  ・教科書等を入れる大きめのかばん等（ご兄弟分もある方は特に十分な大きさのもの）

  ・健康観察表（４/７以降、記入していただいているもの）

  ・就学通知書（新入生保護者の方のみ）

４．留意事項

  ・教科書等の手渡しは、新担任が行いますが、短時間で行うこととしていますので、受

け渡し後は速やかに「健康確認ブース」へ移動をお願いします。

・来校の際は、マスクの着用等、感染症対策に努めてください。

  ・保護者メール未登録の方には「登録シート」をお渡しします。お帰りまでに登録を

お願いします。

  ・持ち帰っていただく荷物が多いため、今回の受け渡しに関しては自転車での来校を

可とします。学校の外には停めずに、校内へお入りください。

５．受け渡しのルート

  ・講堂前の「東門」からお入りいただき、北中本保育園横の「西門」からお帰りいた

だきます。

校
舎

講堂

東

門

西 門

北中本保育園

正

門

保護者メール

登録ブース